
 ZŠ STOLIŇSKÁ STARÁ BUDOVA 

 ZŠ STOLIŇSKÁ STARÁ BUDOVA 

 
Stoliňská 823/16, Praha 9 - Horní Počernice, tel: +420 281 921 127 
www.zschvaly.cz, zs.stolinska@volny.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Přístupová komunikace k objektu je tvořena kvalitní dlažbou v proměnlivém podélném sklonu (2 – 5 
%). Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo šířka 76 cm, vedlejší křídlo šířka 81 cm) se otevírají 
mechanicky směrem dovnitř. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 144 cm) je u 
dveří vpravo. V zádveří se nachází +5 schodů bez možnosti kompenzace. Dvoukřídlé kyvné dveře nad 
schody (šířka 2x 70 cm) vedou do zvýšeného přízemí budovy. 

Interiér 

Prostory školy se nachází ve zvýšeném přízemí až 2. patře. Jednotlivá patra jsou propojena pouze 
schodištěm. Úroveň zvýšeného přízemí a prvního patra je rozdělena dalšími +3, -3 schody (zvýšené 
přízemí), resp. -7 schody (1. patro) na další výškové úrovně. Vstupní dveře do tříd jsou jednokřídlé 
(šířka 80 - 90 cm). 

Hygienické zázemí 

K dispozici je pouze běžné WC. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 


